
 

RTÜK FETÖ bağlantılı televizyonların lisanslarını iptal etti
RTÜK, darbe girişiminde bulunan Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) ile iltisaklı, ilişkili ve destekRTÜK, darbe girişiminde bulunan Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) ile iltisaklı, ilişkili ve destek
içinde olduğu tespit edilen tüm radyo ve televizyon kuruluşlarının bütün yayın hak veiçinde olduğu tespit edilen tüm radyo ve televizyon kuruluşlarının bütün yayın hak ve
lisanslarını oybirliğiyle iptal etti.lisanslarını oybirliğiyle iptal etti. 
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RTÜK, FETÖ ile bağlantılı kanalların lisanslarını iptal etti.RTÜK, FETÖ ile bağlantılı kanalların lisanslarını iptal etti.

  

 

Radyo ve Televizyon Üst Kurulu'ndan (RTÜK), yapılan açıklamada bugün gerçekleştirilen
olağanüstü toplantıda, darbe teşebbüsünde bulunan FETÖ ile iltisaklı, ilişkili ve destek içinde
bulunduğu belirlenen tüm medya hizmet sağlayıcı kuruluşların (radyo ve televizyon
kuruluşları) RTÜK nezdindeki bütün yayın hak ve lisanslarının oy birliğiyle iptal edildiği
belirtildi.

Yayın hak ve lisansları iptal edilen televizyon ve radyoların listesi şöyle:

"STV, Samanyolu Haber, Samanyolu Haber Radyo, Can Erzincan TV, Kanal 124, Yumurcak TV, Hira TV, MC TV,

Dünya TV, Kanal Türk, Bugün TV, Mehtap TV, Berfin FM, Kanal Türk Radyo, Burç FM, Samanyolu Haber

Radyosu, Radyo Mehtap, Haber Radyo Ege, Dünya Radyo, Radyo Küre, Merkür TV, Esra Radyo, Tuna Shoping
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FETÖ PKK ile işbirliği halinde

Diyanet FETÖ bağlantılı 492 görevliyi uzaklaştırdı

PKK'dan FETÖ'nün darbe girişimine destekFETÖ'cü gazetecilerin basın kartlarına iptal

Radyosu, Radyo Mehtap, Haber Radyo Ege, Dünya Radyo, Radyo Küre, Merkür TV, Esra Radyo, Tuna Shoping

TV, Samanyolu Haber Radyo Anadolu."

 



#RTÜK#RTÜK #FETÖ#FETÖ
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ÖNERİLEN VİDEO

Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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